ELEMENT0 DE DESPESA 3.3.90.32.00.cO.00.00 Material bern ou servico para distribuic5o gratuita
PROGRAMA 01.304.00cO.00cO Assistencia farmaceutlca
SUBActo 05.304.Cool.rm Sa tide, assistencia fa rmaceutica R$19.cO7,23

Just]ficativa
Os recursos da  presente  Emenda Coletiva, no valer de R$ 115.828,92 (cento e quinze mil oitocentos e vinte e oito reais e
noventa e dais centavos), que ser5o divididos entre os vereadores Jos€ Rollembeng, Maicon da Santa Case, Marcos Favale¢a,
Murilo  Basi,  Patrfcia  Tsutsume,  Ronaldo  lima,  Samuka  da  limpeza,  Teresinha  do  Gavas  E  Vaguinho  Lopes  e  aplicados  na

[...]

UNIDADE 01.002 Coordenadoria de Seguran¢a, Thransito e Defesa Social
ACAO 06.182.OcO3.2007 manutenedo do corpo de bombeiros
ELEMEl\lTO DE DESPESA 4,4.90.52.00.00.00.00 Equipamentos e material permanente R$3,000,00

Justificat]va
Os  recursos  da  presente  Emenda  Coletiva,  no  valor  de  R$  35.000,00  (trinta  e  cinco mil  reais),  sefio  divididos  entre  os
vereadores Jos6 Rollemberg, Maicon da Santa Casa, Marcos Favaleca, Murilo Basi, Patricia Tsutsume, Ronalda Lima, Samuka
da limpeza, Teresinha do Gavas E Vaguinho Lopes eaplicados na aqilisicio de equipamentos para a Corporacao do Corpo de